
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050. ~~ 024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 13.05.2024 roku 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu użytkowego 
przeznaczonego do oddania w drodze najmu. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 35 ust.I ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023. poz. 344) 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Sporządza się wykaz lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Baboszewo, 
przeznaczonego do przekazania w drodze najmu na cele usług zdrowotnych, który stanowi 
załącznik do Zarządzenia nr 1. 

§2 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Baboszewo przez okres 21 dni, oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Gospodarki Nieruchomościami i Odpadami Komunalnymi, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



O głoszenie 

Wójt Gminy Baboszewo 
działając w oparciu o art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 344) podaje do 
publicznej wiadomości wykaz lokalu użytkowego stanowiącego własność 
Gminy Baboszewo, przeznaczonego do przekazania w drodze najmu 

Oznaczenie Powierzchnia Przeznaczenie Forma Wysokość Termin 
Lp nieruchomości lokalu lokalu zbycia czynszu płatności 

(wieś, nr działki, dzierżawneg czynszu 
nr księgi o w skali dzierżawnego 

wieczystej) miesiąca 

Sarbiewo 115,7m2 Świadczenia Umowa I OOO zł brutto Do ostatniego 
1.. działka nr 95/3 usług najmu dnia każdego 

KW zdrowotnych miesiąca 

PLJ L/00033364/0 

r;ff\ 
mgr inż. Ba~ Ja~ eiruszewski 


